
Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

,,IMY" Společnost pro podporu lidí s postižením o.s. Jezdíme za tebou 105 751 Kč

Acorus Systematická práce s dětmi jako svědky domácího násilí 77 800 Kč

ANIMA - Občanské sdružení pro péči o rodiny závislých ZÁVISLÍ NA ZAVISLÝCH 131 200 Kč

Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené Pravidelná doprava dětí se zdravotním postižením 87 500 Kč

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední Čechy o.s. Program rané intervence pro rodiny dětí s autismem 136 500 Kč

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, klub Auxilium Pod křídly "Kuřete" 105 000 Kč

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o. s. - Klub 

Klubíčko Beroun
Canisterapie pro Klubíčkové děti 150 000 Kč

Asociace rodičů a přátel zdravotně postižených dětí v ČR, o.s. Klub 

"Hornomlýnská"
Hrou k rozvoji osobnosti dítěte 127 500 Kč

Aura Canis, o.s. Radost a pohoda dětí cestou zooterapie 30 000 Kč

CEDR - komunitní centrum, občanské sdružení Amari centrum 88 000 Kč

Centrum J.J. Pestalozziho, o.p.s.
Staňme se dospělými - Poradenské centrum pro děti a mládež s 

nařízenou ústavní výchovou
150 000 Kč

Centrum pro rodinu a sociální péči Hodonín Jezdíme s Vlaštovkou 75 000 Kč

Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. VÝZVA - služba OASA 175 000 Kč

Centrum pro rodinu Terezín, o.s. Právo na rodinu 140 000 Kč

Dětské krizové centrum, o.s. Komplexní  a cílená péče o děti sexuálně zneužívané, týrané a ohrožené 168 650 Kč

DĚTSKÝ KLÍČ Šumperk, o.p.s. Osobní asistence pro děti s autismem 75 000 Kč

DCH Brno - Oblastní charita Znojmo Osobní asistence dětem a mládeži se zdravotním postižením 87 500 Kč

Diakonie ČCE - středisko BETLÉM Asistentská péče ve škole 100 000 Kč

Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům Klub malého Bobše 105 000 Kč

POMOZTE DĚTEM, POSKYTNUTÉ PROSTŘEDKY ZA 11. ROČNÍK 



Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

Diakonie ČCE - středisko Rolnička Neobyčejný kamarád 89 500 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Rokycanech "Být spolu" 119 525 Kč

Domov pro mne,o.s. Odlehčovací služby pro děti se zdravotním postižením 150 000 Kč

Dům Křesťanské pomoci Bethel Aktivitou proti sociálnímu vyloučení 125 000 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem Může nám být spolu dobře 48 500 Kč

Federace rodičů a přátel sluchově postižených,o.s. Dobrý start pro nejmenší 161 000 Kč

Help-in, o.p.s. Chceme být s mámou a tátou 140 000 Kč

HoSt Home-Start Česká republika HoSt - podpora dětí z rodin ohrožených soc. vyloučením v Liberci 100 000 Kč

Cheiron T, o.p.s. Orbis pictus 73 600 Kč

KONTAKT bB občanské sdružení pro studium, rehabilitaci a sport bez 

bariér
"Plavecká akademie bez bariér - týdenní pobytové akce" 87 500 Kč

Máme otevřeno?, o.s. Jiné odpoledne 75 000 Kč

o. s. NEZDI - Proxima Sociale Hudební Terén 90 000 Kč

o.s. Filadelfie Parta v pohodě 65 000 Kč

O.s. pro podporu Tyfloturistického oddílu Volnočasové aktivity pro děti se zrakovým postižením 80 000 Kč

Občanské sdružení ADRA - pro nově vzniklou pobočku Dobrovolnického 

centra ADRA v Ostravě�����
Pomoc dobrovolníků dětem v centru ČTYŘLÍSTEK 70 400 Kč

Občanské sdružení Borůvka, Borovany Odlehčovací pobyty pro těžce tělesně postižené 163 720 Kč

Občanské sdružení D.R.A.K. "7 podpůrných hlav D.R.A.Kových" 40 000 Kč

Občanské sdružení Ječmínek Volnočasové aktivity pro děti v azylovém domě 25 150 Kč

Občanské sdružení LOGO Pomozte nám získat šanci 116 308 Kč

Občanské sdružení OPEN HOUSE Je-li správná motivace, poté přijde rekrekreace :) 60 000 Kč

Občanské sdružení Porozumění Mateřské centrum pro děti a mládež s postižením "Klubíčko" 100 000 Kč

občanské sdružení ŠVAGR Last Minute jedině u ŠVAGRTour 100 000 Kč

Občanské sdružení Trojka Terapiemi ke zlepšení kvality života 45 000 Kč



Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

OBLASTNÍ CHARITA HRADEC KRÁLOVÉ, Středisko rané péče Sluníčko
Hipoterapie pro děti raného věku s postižením v Královéhradeckém 

kraji
36 000 Kč

Oblastní charita Most "Sovička a Pastelka" 81 990 Kč

Oblastní charita Ústí nad Labem Centrum služeb pro rodinu Světluška 77 000 Kč

Okamžik - sdružení pro podporu nejen nevidomých Vidět tvýma očima - 2010 138 255 Kč

Pavučina občanské sdružení Den pobočka Ostrava Místo, kde ti rozumí 50 000 Kč

P-centrum Dětské denní centrum 2010 135 000 Kč

Petrov, občanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží brněnské diecéze Kuře v Bronxu 130 900 Kč

Podané ruce, o.s. - Projekt OsA Frýdek-Místek Osobní asistence handicapovaným dětem 100 000 Kč

PROSTOR PRO, o.s. Právo pro každý den 104 800 Kč

RATOLEST BRNO, o.s. Aktivity na Pavlači 100 000 Kč

Rodinné Integrační Centrum o.s. Zlepšení kvality života dětí se speciálními potřebami 78 000 Kč

RYTMUS, o.s. Asistenti - pomocníci při začleňování dětí se zdravotním post. do škol 175 000 Kč

Sdružení "Piafa" ve Vyškově Tým Tý 88 000 Kč

Sdružení pro ranou péči v Pardubicích - Středisko rané péče v Pardubicích Tralala, hra je naše zábava! 84 000 Kč

Sdružení rodičů a přátel Střediska "DAR" o.s. Odlehčovací služby pro děti s postižením 99 747 Kč

Soukromá mateřská škola, základní škola a střední škola Slunce,o.p.s. Školní autobus 125 000 Kč

SOZE - Sdružení občanů zabývajících se emigranty����� Pomozme uprchlickým dětem 100 000 Kč

Spolek Josefa Šímy při Galerii Lužánky NENÍ V MYSLI CO NEPROŠLO SMYSLY 20 000 Kč

Spolkový dům Mariany Berlové Pod jednou střechou 100 000 Kč

SPOLU Olomouc Dokážeme toho spoustu, SPOLU ještě víc 87 500 Kč

Srdužení podané ruce, o.s. Je toho na mě moc, nemám to s kým řešit … 150 000 Kč

Středisko pomoci ohroženým dětem ROSA "Školka" v holobytech 72 000 Kč

Středisko rané péče Educo Zín o.s. Žijeme s vámi 158 000 Kč



Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

STŘEP, o. s. - České centrum pro sanaci rodiny Povídej, naslocháme Ti 88 000 Kč

Šance pro Tebe, o.s. Vzdělání je Šance 94 000 Kč

Úsměvy-občanské sdružení pro pomoc lidem s Downovým syndromem a 

jejich rodinám
Orofaciální regulační terapie (ORT) pro děti s Downovým syndromem 25 000 Kč

Volno, občanské sdružení Volno a respitní péče pro děti s postižením 175 000 Kč

CELKEM 6 913 796 Kč



Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

,,I MY" Společnost pro podporu lidí s postižením o.s. Šance pro Mirka 17 200 Kč

Acorus, o. s. ACORUS dětem 180 025 Kč

ANIMA - Občanské sdružení pro péči o rodiny závislých����� ZÁVISLÍ NA ZAVISLÝCH 183 245 Kč

Arkadie, společnost pro komplexní péči o zdravotně postižené Pravidelná doprava dětí se zdravotním postižením 245 000 Kč

ARPZPD v ČR, klub Auxilium Pod křídly Kuřete II. 209 728 Kč

ARPZPD v ČR, klub Auxilium Asistence pro Lukyho 34 842 Kč

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední Čechy, o.s. Program včasné intervence pro rodiny dětí s autismem 233 573 Kč

Asociace pomáhající lidem s autismem - APLA Praha, Střední Čechy, o.s. Odlehčovací služba pro chlapce s Aspergerovým syndromem 34 997 Kč

Asociace pomáhající lidem s autismem APLA-JM o.s. Zájmové aktivity pro děti s poruchou autistického spektra 186 710 Kč

Asociace Pro HANDICAP OO SPMP Chomutov Elektrický vozík pro Michala 35 000 Kč

Centrum J. J. Pestalozziho, o.p.s.
Staňme se dospělými - Poradenské centrum pro děti a mládež s nařízenou 

úst.výchovou
217 000 Kč

Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. Podpora rovných příležitostí pro Zdeňka. 34 842 Kč

Centrum pro rodinu Terezín, o.s. Právo na rodinu 129 784 Kč

Český helsinský výbor Děti odsouzených rodičů - posílení práv a postavení 154 849 Kč

Český západ o.s. Můžeme i tančit… 244 917 Kč

Člověk v tísni, o.p.s. Není nám VOLNÝ dětský čas VOLNÝ  169 334 Kč

DANETA, svépomocné sdružení rodičů a přátel zdravotně postižených 

dětí
Relaxační studio pro děti 174 800 Kč

Demosthenes, o.p.s. Se zvířátky do pohádky aneb pes a kůň pro zdraví 105 209 Kč

DĚTSKÉ KRIZOVÉ CENTRUM, o.s. "Cesta z pekla týrání a zneužívání" - odborná psychologická pomoc 131 854 Kč

Dětský klíč Šumperk, o.p.s. Osobní asistence pro volný čas 86 825 Kč

Dětský klíč Šumperk, o.p.s. MÁJA 17 187 Kč

POMOZTE DĚTEM, POSKYTNUTÉ PROSTŘEDKY ZA 12. ROČNÍK



Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

Diakonie ČCE - středisko Milíčův dům CHYTRÉ SOVIČKY 124 907 Kč

Diakonie ČCE - středisko Rolnička Neobyčejný kamarád 146 313 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Ostravě Volný čas s Kuřátkem 2 71 377 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Plzni Archa pro děti 182 000 Kč

Diakonie ČCE - středisko v Rokycanech Mami, tati, chci být s vámi! 154 771 Kč

DOKOŘÁN, o.s. Učení je hra! 158 806 Kč

Domov pro mne,o.s. Odlehčovací služby pro děti se zdravotním postižením 201 832 Kč

Duha Vega-sdružení dětí a mládeže pro volný čas,přírodu a recesi KORMIDLO 95 200 Kč

Dům tří přání Dlouhodobá psychologická podpora ohrožených dětí a jejich rodin 139 803 Kč

Epona Já mám nohy, čtyři nohy, to jsou nohy mý 115 500 Kč

Farní charita Česká Lípa Klub Velryba - Lovci zážitků 93 848 Kč

Farní charita Dvůr Králové nad Labem-NZDM Střelka Rovné šance 22 000 Kč

Farní charita Roudnice nad Labem Záleží mi na Tobě! 79 073 Kč

Help-in, o.p.s. Chci žít doma ve své rodině 227 500 Kč

HoSt Home-Start Česká republika HoSt - podpora dětí z rodin ohrožených soc. vyloučením v Liberci 157 742 Kč

Charita Frýdek-Místek Chci porozumět sobě i druhým 103 600 Kč

Charita Valašské Meziříčí Klub Zeferino - "Nechte mě chvilku, já si to rozmyslím" 197 434 Kč

Cheiron T, o.p.s. A ráj srdce 132 935 Kč

ISIS - občanské sdružení pro pomoc náhradním rodinám Setkávání, poznávání a vzdělávání. 56 000 Kč

Kolpingova rodina Smečno
Odlehčovací pobyty pro děti s onemocněním SMA v Rodinném centru 

Smečno
302 000 Kč

Kolpingova rodina Smečno Nákup odlehčeného vozíku pro dítě s onemocněním SMA 35 000 Kč

KONÍČEK, občanské sdružení Zooterapie pro děti 236 280 Kč

KONTAKT bB - občanské sdružení pro studium, rehabilitaci a sport bez 

bariér
"TIP - Týdenní intenzivní pobyty" 237 580 Kč

KONTAKT bB - občanské sdružení pro studium, rehabilitaci a sport bez 

bariér
S Markem na kole 17 500 Kč

Kulturní a umělecká společnost, o.s. Kurzy afrického a relaxačního bubnování pro děti s postižením        72 850 Kč



Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

Máme otevřeno? o.s. Jiné odpoledne 59 396 Kč

META o.s. - Sdružení pro příležitosti mladých migrantů Nejste na to sami! 210 470 Kč

Mirabilis, o. s. Asistenční služba u dětí s postižením 92 960 Kč

Na rovině Asistent integrovaných dětí v ZŠ Na rovině 62 102 Kč

Naděje o.s. Naděje - Bludiště 155 400 Kč

Národní institut pro děti a rodinu Dramaterapeutické skupiny o.s. Hyperaktivita 99 050 Kč

O. s. pro podporu Tyfloturistického oddílu Volnočasové aktivity pro děti se zrakovým postižením 135 401 Kč

o.s. Filadelfie Bezpečný prostor a podpora - nový nízkoprahový klub 161 831 Kč

O.s. Vzájemné soužití Za tu šanci budu rád 17 700 Kč

Občanské sdružení "Počítáte s námi?" "Podané tlapky" 64 397 Kč

Občanské sdružení ADRA - pro pobočku Dobrovolnického centra ADRA 

v Ostravě

Pomoc dobrovolníků dětem v centru ČTYŘLÍSTEK a Dětském centru 

Domeček 
146 648 Kč

Občanské sdružení ADRA, pobočka Zlín Ammonaps pro Káju 35 000 Kč

Občanské sdružení COMPITUM O.K. MÁTA 194 100 Kč

Občanské sdružení Letní dům Sociální rehabilitace pro děti a mladé lidi z dětských domovů 181 894 Kč

Občanské sdružení LOGO Pomozte nám získat šanci 195 316 Kč

Občanské sdružení Porozumění Mateřské centrum pro děti a mládež s postižením "Klubíčko" 180 387 Kč

Občanské sdružení Spokojený domov Osobní asistence pro žáka 1. třídy Jakuba Kurilla 34 412 Kč

Občanské sdružení ŠVAGR ŠVAGRTour - Výlety do reality všedních dnů 227 290 Kč

Oblastní charita Hradec Králové Hipoterapie pro děti s postižením 47 180 Kč

OBLASTNÍ CHARITA MOST "Sovička a Pastelka" - Hrajeme si na rodiče 130 468 Kč

OO SPMP Jičín - APROPO S Apropem z nudy ven 178 404 Kč

Organizace pro pomoc uprchlíkům Moje budoucnost v ČR? V pohodě! 201 044 Kč

PAVUČINA Občanské sdružení DEN pobočka Ostrava����� Místo, kde ti rozumí 116 906 Kč

Petrov, občanské sdružení pro práci s dětmi a mládeží brněnské diecéze Kuře v Bronxu 201 086 Kč

Podané ruce, o.s. Koordinace canisterapie u dětí a mláděže s handicapem 92 385 Kč



Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

Podané ruce, o.s. - Projekt OsA Frýdek-Místek Osobní asistence handicapovaným dětem 168 014 Kč

PONTIS  Šumperk o.p.s. Pomoc dětem bez trvalého domova 205 000 Kč

Ponton, občanské sdružení NZDM Bedna 204 323 Kč

Povídej, občanské sdružení Krizová pomoc pro děti a mládež 88 678 Kč

RATOLEST BRNO, o.s. Poznej sám sebe 190 487 Kč

RES-SEF, o. s. Prevence nudy v NZDM Nitka 221 613 Kč

Rodinné a komunitní centrum Chaloupka, o.s. Děti bez hranic v Rodičovském centru Chaloupka 117 052 Kč

Rodinné Integrační Centrum o.s. Zlepšení kvality života dětí se speciálními potřebami 139 227 Kč

RYTMUS, o.s. Asistenti - podpora integrovaným dětem 225 261 Kč

Salesiánské středisko mládeže, o.p.s. Oratoř - volnočasové aktivity pro děti ze sociálně slabého prostředí  215 530 Kč

Sdružení "Piafa" ve Vyškově Domeček pro zdravé hraní 238 466 Kč

Sdružení Linka bezpečí Linka vzkaz domů 186 380 Kč

Sdružení Podané ruce, o.s. "Holky těžší to maj" 201 767 Kč

Sdružení rodičů a přátel dětí a školy při 3. Základní škole Holešov - SRPDŠ  Škola pro všechny 35 000 Kč

Sdružení rodičů a přátel Střediska "DAR" o.s. Odlehčovací služby pro děti s postižením 172 526 Kč

SK KONTAKT BRNO Pomocníci pro Danýska 35 000 Kč

SK KONTAKT KARLOVY VARY Tříkolka pro Vendy 15 000 Kč

SOZE - Sdružení občanů zabývajících se emigranty Pomozte uprchlickým dětem 209 860 Kč

Společnost pro mukopolysacharidosu Podpora rodiny chlapce nemocného MPS 35 000 Kč

Společnost rodičů a přátel dětí s Downovým syndromem, o.s. Orofaciální regulační terapie pro děti s Downovým syndromem - 2011 134 546 Kč

Spolek Josefa Šímy při Galerii Lužánky Krajina pro šest smyslů 59 000 Kč

SPOLU Olomouc SPOLU  pro děti 184 052 Kč

Středisko pomoci ohroženým dětem ROSA "Školka" v holobytech 105 550 Kč

Středisko rané péče Educo Zlín o.s. Nové světýlko pro Sáru 34 968 Kč

Středisko rané péče Educo Zlín o.s. My jsme tady taky 205 100 Kč



Název organizace Název projektu
Poskytnuté 

prostředky v 
roce 2010

Středisko rané péče SPRP České Budějovice Učení hrou 191 269 Kč

Středisko rané péče SPRP Ostrava Vybavení pracoviště rané péče pomůckami a hračkami 186 878 Kč

Střední škola, základní škola a mateřská škola JISTOTA, o.p.s. Doprava postižených dětí 116 760 Kč

ŠAFRÁN dětem Tři oříšky pro Popelky����� 22 800 Kč

Škola SPMP Modrý klíč Zvedák pro imobilní děti a jeho obsluha 144 179 Kč

Úsměvy-občanské sdružení pro pomoc lidem s Downovým syndromem a 

jejich rodinám�����
Orofaciální regulační terapie (ORT) pro děti s Downovým syndromem 37 800 Kč

VOLNO, o.s. pro pomoc rodinám dětí s postižením Ondrovi asistenti 34 826 Kč

Zámecký statek o.s. Čtyři nohy - dvě oči 64 234 Kč

13 836 145 KčCELKEM 


